
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 7/2022 
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 1.11.2022 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4  

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, 

Luděk Telecký, Petr Balogh, Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:    

Host: Mgr. Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-07/22 Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 6.9.2022 

 

U2 – 07/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka (viz příloha 1) 

Finanční situace svazu 
Excelentní výsledky našich silničních cyklistů na MS v Austrálii 
Světový pohár cyklokrosu v Táboře 
Dráhové závody 
Koncepce SCM 
Návrh na aktualizaci klíče rozpočtu pro jednotlivé disciplíny reprezentace 
Obsazení funkce reprezentačního trenéra silniční reprezentace  
Smlouva s ČT 
Dotace paracyklistiky 
Kongres UEC 3.- 5. března 
Virtuální licence 

 
U 3-07/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu viceprezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobody (viz 

příloha 2): 

Rozpočet 2022 – úprava – návrh na schválení 
Rozpočet 2023 – provizorní  
Dotace NSA na VSA V4  
Návrh na schválení Směrnice k vedení pokladních míst a operací s tím spojených na ČSC  
Návrh na pokyn Prezidia k vyúčtování nákladů SCM a krajů  
Škodná událost na vozidle MERCEDES VITO 
Vozidlo Dacia – odpis  

 
U 4 - 07/22 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře Jaroslavy Krakovičové (viz příloha 

3): 

Návrh na úpravu Koncepce SCM ČSC 
Pokyn prezidia k dodání podkladů pro žádosti o dotace 2023 
Hodnocení SCM 2022 + seznamy 2023 
Návrh na aktualizaci klíče pro dělení finančních prostředků reprezentaci jednotlivých disciplín 
Kalendář 2023 
Schválení zařazení sportovců do rezortních center Dukla, Olymp a Victoria pro rok 2023 
Nové disciplíny UCI – gravel, eSport, pumptrack 
Zápis do kalendáře UCI a udělování garancí VSA 2023 
Licenční řád 2023 
Vyhodnocení kampaně ŠA – Radost z.. a KALAS 
Návrh nominací na reprezentační akce: 

Nominace MS v sálové cyklistice: 
Nominace MS v BMX Freestyle: 
Nominace MS v Trialu: 
Nominace ME v cyklokrosu Namur: 

Výsledky z MS v silniční cyklistice Wollongong, SP Cyklokros – Tábor  
Zpráva sportovního koordinátora – příloha 10 
Zpráva sportovního ředitele – příloha 9 



 

 
 

2 

Zpráva koordinátora eventů a marketingu ČSC – příloha 11 
Zpráva licenčního pracovníka – stav licencí ČSC k 1.11.2022 

U4 – 07/22 Prezidium schvaluje návrh licenčního řádu 2023 včetně sazeb poplatků za vystavení licencí 
a registrace oddílu  

U5 – 07/22 Prezidium bere na vědomí návrh úpravy Koncepce SCM. Případné zapracované změny a 
aktualizace budou předloženy na VV ČSC.  

U 7 - 07/22 Prezidium bere na vědomí návrh úpravy klíče pro rozdělování dotací na reprezentaci 
(disciplíny). Klíč bude aplikován při návrhu rozpočtu 2024. 

U8 – 07/22 Prezidium schvaluje návrh na přidělování garancí pro pořadatele VSA na NSA. Prezidium 
rovněž pověřuje předsedy jednotlivých disciplín, aby každou žádost prověřili a případně 
doporučili nebo zamítli. Bez toho nebude možné zápis ani garanci vystavit 

U9 – 07/22 Prezidium schvaluje návrh úpravy rozpočtu 2022 

U10 – 07/22 Prezidium schvaluje návrh provizorního rozpočtu 2023 s úpravami, které byly navrženy 

U11 – 07/22 Prezidium schvaluje návrh na vrácení Dotace NSA na VSA V4  

U12 – 07/22 Prezidium schvaluje návrh na schválení Směrnice k vedení pokladních míst a operací s tím 
spojených na ČSC  

U13 – 07/22 Prezidium schvaluje termín vyúčtování nákladů SCM a krajů nejpozději do 15.11.2022 

U14 – 07/22 Prezidium pověřuje předsedu silniční komise k zjištění údajů osoby, která řídila vozidlo 
MERCEDES VITO a svou jízdou způsobila škodu 130.000,-  

U15 – 07/22 Prezidium schvaluje odepsat vozidlo Dacia  

U16 – 07/22 Prezidium schvaluje zařazení sportovců do rezortních center Dukla, Olymp a Victoria pro 
rok 2023.  

 
U17 – 07/22 Prezidium schvaluje zařazení „nových“ disciplín UCI do oblasti „Cycling for all“ a do gesce 

jednotlivých komisí disciplín ČSC dle návrhu 
 
U18 – 07/22 Prezidium schvaluje nominace na MS v sálové cyklistice, MS v BMX a Trialu a ME 

v cyklokrosu 

U19 – 07/22 Prezidium schvaluje termín dalšího jednání prezidia ČSC na 1.12.2022 

U20 – 07/22 Prezidium schvaluje termín jednání Výkonného výboru ČSC na 13.12.2022 

 
 
 

Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 1.11. 2022 


	Návrh na úpravu Koncepce SCM ČSC
	Pokyn prezidia k dodání podkladů pro žádosti o dotace 2023
	Hodnocení SCM 2022 + seznamy 2023
	Návrh na aktualizaci klíče pro dělení finančních prostředků reprezentaci jednotlivých disciplín
	Kalendář 2023
	Schválení zařazení sportovců do rezortních center Dukla, Olymp a Victoria pro rok 2023
	Nové disciplíny UCI – gravel, eSport, pumptrack
	Zápis do kalendáře UCI a udělování garancí VSA 2023

